
ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕМИДОВСКИЙ  РАЙОН» 
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.01.09 № 8

Об утверждении комиссии по присуждению
премий им. Ю.А.Гагарина 
Администрации муниципального 
образования «Демидовский район»

         В связи с  изменением места работы  Гапеева А.В. 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Утвердить комиссию по присуждению премий  Ю.А.Гагарина  Администрации 
муниципального образования «Демидовский район»  в следующем составе:
   Лагуткин В.В. – заместитель Главы  муниципального образования 
                                «Демидовский район» Смоленской области 

– председатель комиссии.
   Козлова Н.П. – начальник    финансового   управления     Администрации 

 муниципального образования «Демидовский район» 
Смоленской области.  

   Богданова Е.Л. – начальник отдела по образованию Администрации 
                                муниципального  образования  «Демидовский район»

  Смоленской области.   
   Корженец Е.С.  – специалист по молодежной политике отдела по образованию
                            Администрации муниципального  образования 
                             «Демидовский район» Смоленской области. 
   Яскина З.Ф.  – начальник    отдела       по     культуре  Администрации 
                             муниципального  образования  «Демидовский район»  
   Капшукова Л.А.  – председатель   профкома  МУЗ  Демидовская  ЦРБ.
   Корчагов А.И.  – главный редактор  газеты «Поречанка».

   2. Постановления Главы   муниципального образования «Демидовский  район» 
Смоленской области  от 05.03.2007г. № 70  признать утратившим  силу.

И.о. Главы муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области                                         Н.Г.Мешков


